
  Diários Oficiais,   Diário Oficial da União,   06 Mai 2020,   Seção 2,   Página 32 

 

SECRETARIA EXECUTIVA 

CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DE 
GOIÁS 

PORTARIA Nº 1.059, DE 4 DE MAIO DE 2020 

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA 
REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DE GOIÁS, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI, do 
art. 133, do Anexo I da Portaria CGU nº 677, de 10 de 
março de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 14 
de março de 2017, resolve: 

DISPENSAR, a pedido, 

ALINE CAMPOS DE SOUSA NAGATO, Auditor Federal 
de Finanças e Controle, da Função Gratificada, código FG-
1, da Controladoria Regional da União no Estado de Goiás. 

RENATO BARBOSA MEDEIROS 

 

PORTARIA Nº 1.060, DE 4 DE MAIO DE 2020 

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA 
REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DE GOIÁS, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI, do 
art. 133, do Anexo I da Portaria CGU nº 677, de 10 de 
março de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 14 
de março de 2017, resolve: 

DESIGNAR, ADRIANO MARQUES PEIXOTO, Técnico 
Federal de Finanças e Controle, para exercer a Função 
Gratificada, código FG-1, da Controladoria Regional da 
União no Estado de Goiás. 

RENATO BARBOSA MEDEIROS 
 

https://www.jusbrasil.com.br/diarios?ref=breadcrumb
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/DOU?ref=breadcrumb
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/DOU/2020/05/06?ref=breadcrumb
https://www.jusbrasil.com.br/diarios/DOU/2020/05/06/Secao-2?ref=breadcrumb

